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SKŁAD
•	 wyselekcjonowane	 glinokrzemiany	 o	 silnych	 właściwościach	 wiązania	 wody	 

i toksyn;
•	 wyciągi	 z	 rośliny	Yucca	schidigera,	które	hamują	produkcję	amoniaku	 i	 innych	

szkodliwych	gazów;
•	 szczepy	bakterii	fermentacji	mlekowej,	które	wykazują	działanie	detoksykacyjne,	

neutralizując	 toksyny.	 Ponadto	 bakterie	 probiotyczne	 zmniejszają	 produkcję	
toksycznych	amin	i	amoniaku;

•	 kwas	mlekowy	i	melasa,	dzięki	którym	wzmocnimy	korzystne	działanie	bakterii	
i	ich	żywotność.	Stanowić	będą	one	pożywkę	dla	bakterii	i	stymulując	ich	rozwój	
wpłyną	bardzo	korzystnie	na	środowisko	życia	bakterii;

•	 pozostałe:	witaminy	i	składniki	mineralne.

Skład	 preparatu	 (wyselekcjonowane	 glinokrzemiany,	 wyciągi	 z	 rośliny	 Yucca	
schidigera oraz specjalnie dobrane szczepy bakterii fermentacji mlekowej) stanowi 
unikalną koncepcję.	 Uwzględniając	 zasadniczy	 efekt	 działania	 preparatów	
bioaktywnych,	 czyli	 korzystny	 wpływ	 na	 warunki	 zoohigieniczne	 i	 status	
zdrowotny	 zwierząt,	 należy	 uznać,	 że	 zastosowanie	 połączenia	 wymienionych	
naturalnych	 składników,	 które	 działają	 zarówno	 w	 warunkach	 stosowania	 na	
ściółkę,	jak	również	w	przewodzie	pokarmowym,	będzie	w	tym	zakresie	bardzo 
efektywne. 

Przeprowadzone	prace	badawczo	–	rozwojowe	nad	produktem,	potwierdziły	jego	
wyższą	skuteczność	w	działaniu,	w	porównaniu	do	konkurencyjnych	rozwiązań.	
Efektem	 działania	 preparatu	 jest	 poprawa warunków zoohigienicznych w 
pomieszczeniach gospodarskich oraz hamowanie rozwoju szkodliwych 
mikroorganizmów oraz zasiedlanie otoczenia zwierząt korzystnymi, z 
punktu widzenia zdrowotności i produkcyjności, bakteriami fermentacji 
mlekowej.	 Wszystkie	 zastosowane	 w	 produkcie	 składniki	 mogą	 być	 i	 są	
stosowane	 również	 jako	 składnik	 dodatków	 paszowych,	 z	 tego	 względu	 po	
pobraniu	 preparatu	 z	 podłoża	 (co	 często	 ma	 miejsce	 w	 praktyce)	 będą	 miały	
również	 bezpośredni,	 korzystny	 wpływ	 na	 funkcje	 przewodu	 pokarmowego	 i	
status	zdrowotny	zwierząt.

•	 unikatowa	receptura
•	 uzyskanie	produktu	powtarzalnego	o	wysokiej	jakości
•	 pełna	kontrola	nad	zachodzącymi	procesami
•	 pełna	przejrzystość	procesu	produkcyjnego
•	 kontrola	wilgotności	i	temperatury	w	czasie	rzeczywistym
•	 stworzenie	bioaktywnego	preparatu,	który	poprawia		 

parametry	środowiska	w	pomieszczeniach	chowu	zwierząt

W	 wyniku	 realizacji	 projektu,	 pn.:	 ,,Wdrożenie	 nowatorskiej	 technologii	 wytwarzania	 innowacyjnego	
preparatu	 bioaktywnego	 podłożowego	 dla	 zwierząt”.,	 nr	 umowy	 o	 dofinansowanie:	 POIR.03.02.02-00-
0612/16	firma	Biofeed	Sp.	z	o.o.	na	rynek	wprowadziła	BF MicroDry innowacyjny środek agrotechniczny 
– preparat bioaktywny i osuszający do zastosowania w obiektach zootechnicznych,	 cechujący	 się	
wysoką	skutecznością	działania	najważniejszych	czynników	warunkujących	środowisko	bytowania	zwierząt	
hodowlanych	 tj:	 :	 znaczne	 spadki	 wilgotności,	 temperatury,	 ph	 ściółki,	 stężenia	 amoniaku.	 Technologia	
została	objęta	prawem	własności	przemysłowej	(nr	P.419065).
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